
2020年11月12日(木)に開催を予定しておりました「綾小路きみまろ爆笑スーパーライブ」

相模女子大学グリーンホール公演は、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染拡大の終息の気配が見えない状況であることを

踏まえ、ご来場されるお客様の健康および安全を最優先に考慮いたしました結果、延期公演の開催を

慎重に協議、検討をしておりましたが開催を中止させていただく事を決定いたしました。

本公演の振替公演はございません。

公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様へ、このようなご報告となってしまい、心よりお詫び

申し上げます。中止という苦渋の選択となりましたが、将来、皆様のご期待に添えるよう努めて

参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

【公演中止】

日時：2020年11月12日(木)開場 13：00/開演14：00

会場：相模女子大学グリーンホール(大ホール)

つきましては、下記『払い戻し受付期間中』に、チケットをご購入いただいた各プレイガイドにて

払い戻しのご対応を承ります。

お手元にございます11/12(木)公演のチケットは、払い戻しのお手続きに必ず必要となりますので

大切に保管くださいますようお願い申し上げます。

【払戻受付期間】2020年10月12日(月) ～ 2020年11月15日(日)

※払戻期間を過ぎてしまいますと、払戻しのご対応ができなくなりますのでご注意ください。

【各プレイガイド連絡先】

･チケットＭｏｖｅ ････････ ＴＥＬ：０４２－７４２－９９９９(10:00～19:00)

･鈴木楽器 ････････ ＴＥＬ：０４２－７２６－９８１１(10:00～19:30)

･カンフェティチケットセンター ＴＥＬ：０１２０－２４０－５４０(平日10：00～18：00)

･チケットぴあ ････････ ＴＥＬ：０５７０－０２－９１１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://pia.jp/refund-guide/

･ローソンチケット ････････ ＴＥＬ：０５７０－０００－７７７(11：00～18：00)※現在休止中

【お問合せ】https://l-tike.com/contact/

【払戻方法】https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

･イープラス ････････ ＴＥＬ：０５７０－０６－９９１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://eplus.jp/refund1/

【チケット・公演に関するお問合せ先】

　　　イズム　　ＴＥＬ：０４８－８７２－１１１３　（平日 11：00～17：00）

綾小路きみまろ爆笑スーパーライブ
相模女子公演中止・ﾁｹｯﾄ払戻しのお知らせ


